
UCHWAŁA NR XXXII/195/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w obrębie 
ewidencyjnym Teodorowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz 446 ze zmianami) Rada Gminy Wielgie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wielgie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 75/11, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Teodorowo, o powierzchni 0.0101 ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr 
WL1L/00041024/9, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielgie

Halina Sztypka

Id: 31631952-EE0E-4434-8453-CB667220E6A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właścicielem nieruchomości oznaczonej numerem 75/11, położonej w obrębie ewidencyjnym Teodorowo
jest Skarb Państwa. Przedmiotowa nieruchomość jest objęta miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego obejmującym tereny A, B, C w miejscowości Wielgie,
gm. Wielgie, pow. lipnowski uchwalonym uchwałą Nr XLIII/278/10 Rady Gminy Wielgie
z dnia 10 września 2010 r. (Kujaw.2011.186.1691). Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego przeznaczenie nieruchomości to ""tereny dróg publicznych".

Nieruchomość zostanie nabyta jako poszerzenie istniejącej już działki drogowej, wydzielonej zgodnie ze
wspomnianym planem i stanowiącej własność Gminy Wielgie dla zapewnienia bezpośredniego dostępu do
drogi powiatowej Nr 2719C.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 31631952-EE0E-4434-8453-CB667220E6A8. Podpisany Strona 1




